Prefeitura Municipal de Miracatu
     Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, 360 - Centro – Cep: 11.850-000 - Miracatu/SP

       Fone: (13) 3847-7000 – adm@miracatu.sp.gov.br

ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE PROVA OBJETIVA

CARGO 38 - PSICÓLOGO

A Prefeitura Municipal de Miracatu, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância
com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República
Federativa do Brasil, faz saber que fica retificado o Edital de Publicação dos Candidatos Inscritos do Concurso Público nº
01/2015, publicado em 14 de outubro de 2015.

 Após análise e deferimento de recurso interposto, visando cumprir o critério de desempate determinado no Item
10.3.1 do Edital de Abertura Completo, fica Retificado o Resultado Final para o Cargo 38 – Psicólogo – Conforme
abaixo:

Miracatu, 28 de outubro de 2015.

JOÃO AMARILDO VALENTIN DA COSTA
Prefeito Municipal

mailto:admitracao@miracatu.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Miracatu
     Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, 360 - Centro – Cep: 11.850-000 - Miracatu/SP

       Fone: (13) 3847-7000 – adm@miracatu.sp.gov.br

ADMINISTRAÇÃO

Cargo: 38 - Psicólogo
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento NT1 NT2 PO

 1 00471 CAMILLA SILVA BALTAZAR 331140135 35,00 42,50 77,50
 2 00600 AUGUSTO YOSHIHIRO YUMIOKA 42353810X 37,50 40,00 77,50
 3 01100 RODRIGO DE ALMEIDA 290085883 30,00 45,00 75,00
 4 01223 POLLYANNA RANIERY MARTINS LÚCIO 15667638 32,50 42,50 75,00
 5 00451 JULIANA MARA DOS SANTOS FRANCO PEREIRA 255687035 32,50 37,50 70,00
 6 01889 FRANCISCO ERIVALDO VIDAL 9576753 27,50 40,00 67,50

 8 02013 ANDREW OMAR SOARES 424624114 22,50 45,00 67,50
 7 02707 SAULO RICARDO TEIXEIRA 237381308 25,00 42,50 67,50
 9 02260 GUILHERME VICENTE DA SILVA 433492077 30,00 37,50 67,50
 10 01243 YANCO PATERNÓ DE OLIVEIRA 380585972 35,00 30,00 65,00
 11 00890 IURY ARRUDA DA ROCHA  355753650 22,50 40,00 62,50
 12 02555 MARCELA PIMENTEL ROCHA 32859510X 25,00 37,50 62,50
 13 01134 GABRIELA GERALDINE PEDROSO DOS SANTOS 448140688 25,00 37,50 62,50
 14 01007 VANILDA MUNIZ DA SILVA 13766829 27,50 35,00 62,50
 15 02473 BRUNA ALMEIDA BAPTISTA DE CARVALHO 329803001 20,00 40,00 60,00
 16 01581 CYNTHIA RIBEIRO CALDAS 494491085 25,00 35,00 60,00
 17 01970 TERESINHA OLIVEIRA DE SOUZA 80927026 27,50 32,50 60,00
 18 02491 JACQUELINE SEABRA DE JESUS OLIVEIRA 39248819x 27,50 32,50 60,00
 19 00696 ANA LÚCIA BRAGA DA FONSECA 7889565 32,50 27,50 60,00
 20 01963 ANA JULIA LELIS RODRIGUES 5189416 35,00 25,00 60,00
 21 01575 KARLA LOPES DA COSTA 226979143 25,00 32,50 57,50
 22 00693 CAMILA FERNANDA PAIVA 301774754 25,00 32,50 57,50
 23 00611 ANDREA SILVA CUNHA 408216530 25,00 32,50 57,50
 24 01204 SABRINA GALAXE DE SOUZA PEIXOTO NEVES 523807338 25,00 32,50 57,50
 25 01454 LARISSA ROBERTA VICENTINI 463022890 27,50 30,00 57,50
 26 02505 MELISSA TOMAZI 42573521 32,50 25,00 57,50
 27 01049 NESTOR AYRES AGUIRRA MONTEIRO DA ROCHA 270061204 22,50 32,50 55,00
 28 01701 ANA PAULA FERRO DE OLIVEIRA 283011610 22,50 32,50 55,00
 29 01038 PRISCILLA CERQUEIRA MUNIZ DE LIMA  420248328 25,00 30,00 55,00
 30 02051 PAULA LUCIA CARDOSO OLIVEIRA 543579104 22,50 30,00 52,50
 31 02093 LAYSA MARRY OLIVEIRA DOS SANTOS 428757327 22,50 30,00 52,50
 32 00954 FÁBIO BERNARDO DE SOUZA 228394351 25,00 27,50 52,50
 33 02471 ANDRÉ LUIZ VIEIRA FUNFAS 299498906 25,00 27,50 52,50
 34 02010 RENATA CAROLINE DE SOUZA MORAES 487108966 20,00 30,00 50,00
 35 00879 RAUANE TAMIRES ROSA MACIEL 475046870 20,00 30,00 50,00
 36 00927 THALITA MAYRA BABA ROCHA 474725911 22,50 27,50 50,00
 37 00123 SARAH GONÇALVES PIRES 340689900 25,00 25,00 50,00

mailto:admitracao@miracatu.sp.gov.br